Clamor oris. mas. ge. a clamor as. dicitur. Et est clamor ratiōabiliū. Clamor vero irratiōabiliū.

Clamorosus in clamor as. vide.

Clanculū a clam dī lanculū aduer. dimi. et clāculus la. lū. i. dubi⁹ occultus. vñ lanculo las. i. abscondere: occultare: palliare: celare. et cor. cu lanculum et lanculo.

Clandestinus na. nū. i. latens et occult⁹. vñ clādestino nas. idē est qd clāculare. Et nota qz clandestinus penū. cor. nō est. n. cōpositū a clā et tenendo vel stando vt qdaz dixerūt: sed deriuat tñ a clā vt dicit P̄ris. in tractatu p̄positionis. vñ quū nō habeat a primitiuo cor. penū.

Clāgo gis. go. in xi. et xi. in ctū. clāctū verbū neu. i. sonare: et ē alaz siue tubaz. vñ h̄ clāngor gozis. i. son⁹ et est irratiōabiliū: vt ansez: tubaz: alaz. sed clamor est ratiōabiliū vt hominū. Inuenit̄ at̄ clāngui in p̄terito. vñ Nume. io. Si semel clāgueris venient principes ad te. Sed pōt dī ci qz lra corrupta est ibi vitio scriptoz. et dz ibi legi clāxeris: q̄re s̄z P̄ris. facit p̄teritū clāngi. et ita in silib⁹ dicas.

Claredo dnis fe. ge. i. claritas: a clarus dicit et hec claritudo in eodem sensu. et vt dicit Pāp. Claredo est splēdoris: claritudo nobilitatis.

Clareo res. rui. rere. verbū neu. i. esse vel fieri clarū: manifestum et dicit a claro ras. et produ. primam. Prosper. Ex operum specie clarebunt intima cordis.

Claresco scis. incipio clarere verbū inchoatiuum.

Clarifico cas. caui. facere clarū verbū actiuū a clarus rum. et facio componit: et cor. penū.

Clarigatio. a clar⁹ et actio cōponit h̄ clarigatio onis. i. clara actio. s. q̄ exponit clara et aperta voce. et pōt esse vbale a clarigo gas. i. clarigationē facere. i. causas belli exponere. et est sūptū a romana p̄suetudine. Quū. n. romani hostib⁹ bellū indicere volebāt pater patratus ad fines hostiū pficiscebāt: et clara voce eis exponebat qbus de causis bellū indiceret. Que causaz expositio clarigatio dicebāt: qz clara voce fiebat. Expositis at̄ causis hasta emissa in fines hostium indicabat pugne principium.

Clarigo as. aui. are. i. clarere: florere: fm Pāp. vel s̄z Dug. Clarigare. i. clarigationē facere. i. casus belli exponere. vide in clarigatio onis.

Clarus ry. i. sol: et dicit a clarus: qz sit clarus. vel dī a claro insula in qua colitur.

Claro ras. i. claz facere et māifestū: s̄z nō ē i vsu. et deriuat a clar⁹. et p̄ponit vt declaro ras. i. notificare. et pduē cla.

Clar⁹. a celū dī clar⁹ ra. rū. qz splēdeat. et p̄parat clarior rissimus. vñ clare rius. rissime. aduer. et hec claritas tatis. et hec claritudo dnis: et h̄ claredo dnis in eodē sensu. Clarus cōponit vt p̄clar⁹: q̄clar⁹: ambo p valde clar⁹. et pdu. cla. vñ qdā. Quid tibi nobilitas: qd vt clara parēt.